债券代码：155291

债券代码：175387

债券代码：175616

债券简称：19鑫苑01

债券简称：20鑫苑01

债券简称：21鑫苑01

鑫苑〈中国〉置业有限公司

关于公司新增被执行事项的公告

截至本公告出具日， 鑫苑（中国）置业有限公司〈以下简称
“

公

司
”

或
“

发行人
”

〉及重要子公司存在如下新增被执行情况：

序号 案号 立案时间

1. (2024）陕01执恢 2024年11月06日

277号

2. (2024) JII 14执177 2024年11月01日

号

3. (2024）豫01执 2024年10月30日

3938号

4. (2024）豫01执 2024年10月24日

3833号

5. (2024）豫0194执 2024年10月21日

16848号

6. (2024）豫0194执 2024年10月10日

11504号

7. (2024）豫0104执 2024年06月28日

4803号

8. (2024）豫0194执 2024年09月06日

14132号

9. (2024）豫0194执 2024年08月09日

12379号

10. (2024）粤0105执 2024年11月19日

15831号

执行法院

陕西省西安市中级人

民法院

四川省眉山市中级人

民法院

河南省郑州市中级人

民法院

河南省郑州市中级人

民法院

河南自由贸易试验区

郑州片区人民法院

河南自由贸易试验区

郑州片区人民法院

河南省郑州市中级人

民法院

河南自由贸易试验区

郑州片区人民法院

河南自由贸易试验区

郑州片区人民法院

广东省广州市海珠区

人民法院

执行标的〈元〉

350,000,000.00

1,648, 781,060.00

1,261,577,980.00

294, 070, 144.。。

83, 128, 152.00

67, 076, 992. 。。

550,375,620.00

32, 555, 492. 。。

12, 857, 292. 。。

52, 324, 448. 。。

https://v3.camscanner.com/user/download

11. (2024）粤 0105 执 2024年07 月 16 日 广东省广州市海珠区 11, 692, 847. 00

9411 号 人民法院

12. (2024）粤 0305 执 2024年04 月 16 日 广东省深圳市南山区 12, 841, 558. 。。

6051 号 人民法院

目前公司正与相关机构就被执行情况积极沟通， 争取尽快达成和

解方案。

本公司发布的信息以公告为准， 请广大投资者理性投资， 注意风

险。

特此公告

〈以下无正文〉

https://v3.camscanner.com/user/download

〈本页无正文， 为《鑫苑（中国）置业有限公司关于公司被执行事项

的公告》之盖章页〉

https://v3.camscanner.com/user/download